Kaynaklarda doğum ve ölüm tarihi ile ilgili herhangi bir bilgi bulunmayan şairin eserlerinden yola çıkılarak XIV.

yüzyılın sonu ile XV. asrın ilk çeyreğinde yaşadığı anlaşılmaktadır. Bununla birlikte kaynaklarda Dâ’î’nin bir süre

Germiyan’da kadılık yaptığı, hatta bu görev esnasında muhtemelen Germiyan Beyi Süleymân Şâh’ın kızı ile

Yıldırım Bâyezîd’in 779/1377-78 yılında gerçekleşen düğün törenlerine de şahitlik ettiği kayıtlıdır (Gelibolulu Âlî,

1277:130; İsen, 1998:118). Bazı şiirlerinde ‘Ahmed-i Dâ’î’ şeklinde olmakla beraber ekseriyetle manzum

eserlerinde ‘Dâ’î’ mahlasını kullanan şair, Tercüme-i Tıbb-ı Nebevî adlı eserinin mukaddimesinde ‘Ahmed bin

İbrahim bin Muhammed el-ma‘rûf bi’d-Dâî’ şeklinde kendi künyesini vermektedir (Ertaylan, 1952:6). Dâî’nin

ölüm tarihi bilinmemektedir. Ancak son eseri Tezkîretü'l-evliyâ olduğuna göre, bu eserin yazılış tarihi olan

(824/1421) tarihinden sonra uzun süre yaşamadığı anlaşılıyor.

Ahmed-i Dâî, eserlerinde Türkçeyi büyük bir ustalıkla kullanmış, Türk Dilinin gelişimine, Türkçenin bir sanat dili

olarak kabul görmesine büyük katkılarda bulunmuştur. Hemen bütün tezkirelerde kendisi çağının en büyük

âlimleri, sanatçıları arasında sayılmaktadır.